פרוטוקול

מישיבת מועצה מס' 21

- עיריית מעלה אדומים -

יום ראשון, ד' בניסן התש"פ, 29 במרץ 2020

פרוטוקול

מישיבת עיריית מעלה אדומים

יום ראשון, ד' בניסן התש"פ, 29 במרץ 2020

נוכחים:

מר בני כשריאל – ראש העיר
מר בוריס גרוסמן – סגן ראש העיר
גב' מעין מור – חברת מועצת העיר
גב' ליאת מארק – חברת מועצת העיר
מר יהודה אסרף – חבר מועצת העיר
מר אבי רחמים – חבר מועצת העיר
מר ג'קי עזרא – חבר מועצת העיר
מר אייל פישלר – חבר מועצת העיר
גב' ברנדה הורביץ-פרוור – חברת מועצת העיר